
 

54225 

О присвоении спортивных 
разрядов 
 
 

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией, 

утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 

февраля 2017 г. № 108, постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 24 июня 2022 г. № 677 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение спортивных разрядов»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить второй  спортивный разряд по  виду спорта «дзюдо» 

Юстус Аделине Андреевне, 25.08.2007 г.р. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

 

 

И.п. главы  муниципального округа –  
главы  администрации Александровского 
муниципального округа                                                          В.А. Белобаржевский 
 

 

 

  

  

    

  

  

  

894 19.08.2022 

http://www.aleksraion.ru/

